（建築設計業務委託契約約款第１５条関係）
様式第６号
管理技術者通知書

年　　　月　　　日

東松山市長　　あて

受注者　所　在　地
名　　　称
　　代表者氏名
下記業務の管理技術者を定めましたので、建築設計業務委託契約約款第１５条第１項の規定により、経歴書を添えて通知します。
記

	業 務 名

	業務場所

	委託期間
	　　　　 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から

	　　　　 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	委託金額
	　　　　　　　　金         　　　　　       　　　　円

	管理技術者

PAGE